
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 
183 
15 
92 

171 
21 
95 
74 

141 
34 
29 

128 
152 
32 
64 

276 
275 
81 
68 
99 

116 
301 

331 
46 

Name 
Eddie Nilsson 
Maximus Unt 
Tim Sköld 
Oskar Wiik 
Casper Kvist 
Wincent Palm 
Måns Lööf 
Noah Norrström 
Elton Zetterberg 
Evelina Dahlgren 
Lilly Sjöstrand 
Sven Jansen 
Kevin Lindholm (D) 
Leo Hellgren 
Kristofer Kauniste 
Emma Englund 
Storm Brilman 
Liam Eklund (D) 
Lucas Ohlson 
Vincent Cedergren 
Axel Fernqvist 

Ralph-Hugo Nieminen 
Kjell Hjertman 

Diff 

0.111 
0.215 
0.361 
0.442 
1.034 
1.097 
1.332 
1.680 
2.161 
2.823 
3.453 
3.941 
4.322 
4.425 
5.663 
5.998 
7.264 
7.682 
7.803 

19.807 

Best Tm 
1:04.050 
1:04.161 
1:04.265 
1:04.411 
1:04.492 
1:05.084 
1:05.147 
1:05.382 
1:05.730 
1:06.211 
1:06.873 
1:07.503 
1:07.991 
1:08.372 
1:08.475 
1:09.713 
1:10.048 
1:11.314 
1:11.732 
1:11.853 
1:23.857 

1:05.845 
1:06.787 

Club 
Varggropens KRC 
KAK Motorsport 
SMK Örebroavdelning 
KAK Motorsport 
Linköpings MS 
SMK Västerås Karting 
Linköpings MS 
Rasbo MK 
Järfälla MK 
Enköpings MK 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Borlänge MK 
Katrineholms KS 
Rasbo MK 
SMK Västerås Karting 
Borlänge MK 
SMK Västerås Karting 
Södertälje KRC 
SMK Örebroavdelning 
Södertälje KRC 

KAK Motorsport 
Luleå MS 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 
Maximus Racing 

Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 
Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 
Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 
Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 
JH Motor 

Comment 

OG 
OG 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-20 09:41:01 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Junior 125 

Träning 2 Grupp 2 

Practice (7:00 Time) started at 9:31:18 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 09:30 


