



# MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on best lap time

Junior 125

Rörken Ring 1,240 km

Träning 2 Grupp 2

2025-09-20 09:30

Practice (7:00 Time) started at 9:31:18

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	183	Eddie Nilsson		1:04.050	Varggropens KRC	Sjöberg Racing 1	
2	15	Maximus Unt	0.111	1:04.161	KAK Motorsport	Maximus Racing	
3	92	Tim Sköld	0.215	1:04.265	SMK Örebroavdelning		
4	171	Oskar Wiik	0.361	1:04.411	KAK Motorsport	Tegnelius Motor	
5	21	Casper Kvist	0.442	1:04.492	Linköpings MS	OKM Konsult	
6	95	Wincent Palm	1.034	1:05.084	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing 1	
7	74	Måns Lööf	1.097	1:05.147	Linköpings MS	OKM Konsult	
8	141	Noah Norrström	1.332	1:05.382	Rasbo MK	Parolin Sverige	
9	34	Elton Zetterberg	1.680	1:05.730	Järfälla MK	Tegnelius Motor	
10	29	Evelina Dahlgren	2.161	1:06.211	Enköpings MK	Parolin Sverige	
11	128	Lilly Sjöstrand	2.823	1:06.873	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 1	
12	152	Sven Jansen	3.453	1:07.503	Järfälla MK	Sjöberg Racing 1	
13	32	Kevin Lindholm (D)	3.941	1:07.991	Borlänge MK		
14	64	Leo Hellgren	4.322	1:08.372	Katrineholms KS		
15	276	Kristofer Kauniste	4.425	1:08.475	Rasbo MK		
16	275	Emma Englund	5.663	1:09.713	SMK Västerås Karting		
17	81	Storm Brilman	5.998	1:10.048	Borlänge MK		
18	68	Liam Eklund (D)	7.264	1:11.314	SMK Västerås Karting		
19	99	Lucas Ohlson	7.682	1:11.732	Södertälje KRC		
20	116	Vincent Cedergren	7.803	1:11.853	SMK Örebroavdelning		
21	301	Axel Fernqvist	19.807	1:23.857	Södertälje KRC		

Not classified

DQ	331	Ralph-Hugo Nieminen		1:05.845	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 1	OG
DQ	46	Kjell Hjertman		1:06.787	Luleå MS	JH Motor	OG

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 09:41:01